劳动和社会保障部关于2006年劳动保障事业发展计划执行情

况的通报 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_310153.htm 劳动和社会保障部关

于2006年劳动保障事业发展计划执行情况的通报（劳社部

函[2007]17号）各省、自治区、直辖市劳动和社会保障厅 (局)

： 我部于2005年底和2006年初分别制定下发了《2006年就业

再就业专项计划》 (劳社部发[2005]34号)和《2006年劳动和社

会保障事业发展计划》 (劳社部发[2006]11号)，共下达就业、

社会保险、劳动关系和能力建设等 9类劳动保障事业发展计

划，对其中6项指标进行了地区分解。根据初步统计分析

，2006年劳动保障事业发展计划执行情况总体良好，实现了

劳动保障事业发展“十一五”规划的良好开局，但个别指标

、个别地区存在未完成全年计划的情况。现将2006年劳动保

障事业发展计划执行情况通报如下： 一、就业再就业专项计

划 (一)2006年全国城镇新增就业人数计划为900万人，1-12月

，全国累计共实现城镇新增就业1184万人，完成全年计划

的132％。分地区看，全国所有省份(包含兵团，下同)均完成

全年计划。 (二)2006年全国城镇下岗失业人员再就业人数计

划为500万人，1-12月全国城镇下岗失业人员再就业505万人，

完成全年计划的 101％。分地区看，全国所有省份均完成全年

计划。 (三)2006年全国4050等就业困难人员再就业人数计划

为100万人，1-12月全国 4050等就业困难人员再就业147万人，

完成全年计划的147％。分地区看，全国所有省份均完成全年

计划。 (四)2006年全国城镇登记失业率计划为 4．6％，12月

底全国城镇登记失业率为4．1％，控制在计划目标以内。分

地区看，全国所有省份均将城镇登记失业率控制在年初下达

的计划之内。 二、新增技师和高级技师人数计划 2006年全国

新增技师和高级技师人数计划为25万人，1-12月全国新增技

师和高级技师29．6万人(其中行业企业5．7万人)，完成计

划118％。分地区看，全国有16个省份完成全年计划。 三、社

会保险计划 (一)社会保险参保人数计划 1．2006年全国城镇参

加基本养老保险人数计划为18500万人，其中职工13850万人，

分别计划比上年增加1013万人和730万人。12月底，全国城镇

参加基本养老保险人数达到 18649万人，其中职工14028万人

，均完成全年计划的101％。分地区看，全国有24个省份完成

城镇职工参加基本养老保险人数计划，8个省份未完成年初下

达的计划。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com